МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 
СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ


от 1 сентября 2021 года	                                                                                  № 103
станица Старощербиновская


Об утверждении предварительного плана комплектования,
 тарификационного списка тренеров – преподавателей 
МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 2021-2022 учебный год


В соответствии с Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская, «Положения об установлении режима учебно-тренировочных занятий и порядке комплектовании учебных групп в МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская»,  организацией учебно-воспитательного процесса в 2020-2021 учебном году и на основании решения педагогического совета муниципального бюджетного  учреждения  дополнительного  образования детско-юношеская спортивная  школа  муниципального  образования  Щербиновский   район  станица   Старощербиновская   от  30   августа   2021  года   протокол   № 1,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план комплектования МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская по видам спорта: волейбол, футбол, гандбол, баскетбол на 2021-2022 учебный год, с 1 сентября 2021 года (прилагается).
2. Утвердить тарификационный список тренеров – преподавателей МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская по видам спорта: волейбол, футбол, гандбол, баскетбол на 2021-2022 учебный год, с 1 сентября 2021 года  (прилагается).
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Унярха М.Е. довести настоящий приказ до сведения работников Учреждения и обеспечить ознакомление всех работников  под личную роспись
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
[image: C:\Users\Маргарита\Рабочий стол\Подпись Федотова (1).png]5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                  
ст. Старощербиновская                                                                    Н.Г. Федотова


	 
	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
Начальник управления образования        
администрации муниципального                                                                                                                     
образования Щербиновский район                                                                                                                  
_________________ О.П. Приставка
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       
	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
Председатель первичной 
профсоюзной организации
 МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская
_________________ Д.А. Ерохин
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       

	УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ ДО ДЮСШ 
ст. Старощербиновская                                                                                                                     ________________Н.Г. Федотова                                                                                                                   «___»  _______________ 2021 год



	 

	











	
	
	


ПЛАН  комплектования МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская на 01.09.2021 года
	Вид спорта
	Тренеры-преподаватели
	
Количество групп (учащихся)
	Всего учащихся, групп

	
	штат.
	совм.
	СОЭ
	Базовый уровень сложности

	Углубленный уровень сложности

	

	
	
	
	
	1 год
	2 год
	3 год
	4 год
	5 год
	6 год
	1 год
	2 год
	

	
Волейбол
	
5

	
3
	1/15
	4/56
	3/42
	3/42
	4/56
	1/14
	1/14
	2/24

	2/24
	21/ 287

	Футбол
	4
	2
	5/75
	      0
	   1/14
	5/70
	2/28
	1/14
	2/28
	0

	0
	  16/229
	

	
Гандбол
	2
	1

	0
	    0
	    1/14
	      0
	3/42
	    0
	1/14
	       0
	3/36
	8 / 106

	Баскетбол
	1
	
	
	   2/28
	
	
	
	
	
	
	
	2/28

	ИТОГО:

	12

	6

	6/90
	6/84
	5/70
	8/98
	10/112
	2/28
	4/56
	2/24
	5/60
	47 / 650



	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
 Начальник управления образования        
администрации муниципального                                                                                                                     
образования Щербиновский район                                                                                                                  
_________________ О.П. Приставка
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       
	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
Председатель первичной 
профсоюзной организации
 МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская
_________________ Д.А. Ерохин
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       

 

	УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ ДО ДЮСШ 
ст. Старощербиновская                                                                                                                     ________________ Н.Г. Федотова                                                                                                                 «01»  сентября 2021 год



                                                                                                              Тарификационный список
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
  отделения волейбол по состоянию на 01.09.2021 года

	№
п/п
	
	должность
	Пед. стаж
	Категория
	Пед. нагрузка
	СОЭ
6 ч.
	Базовый уровень сложности

	Углубленный уровень сложности
	К-во групп
	К-во уч-ся
	Количество ставок
	Роспись педагога

	
	
	
	
	
	
	
	1 год
4-6 ч.
	2 год
4-6 ч.
	3 год
6-8 ч.
	4 год
6-8 ч.
	5 год
8-10ч.
	6 год
8-10ч.
	1 год
10-12ч.
	2 год
10-12ч.
	
	
	
	

	1
	Бардак 
Александр Александ-рович
	старший
тренер-преподаватель
	11 л
	высшая
	36
	
	
	1/6
	
	1/6
	
	
	1/12
	1/12
	4
	52
	2
	

	2
	Баронова Наталья Леонидовна
	тренер-преподаватель
	46 л.
	-
	14
	
	
	1/6
	
	1/8
	
	
	
	
	2
	28
	0,78
	

	3
	Величко
Валентина
Александровна
	тренер-преподаватель
	8 л
	   первая
	28
	
	1/6
	
	
	
	
	1/10
	
	1/12
	3
	40
	1,56
	

	4
	Головко Сергей Владимирович
	тренер-преподаватель по совмест.
	8 л.
	-
	8
	
	
	
	1/8
	
	
	
	
	
	1
	14
	0,44
	

	5
	Каверина Любовь Николаевна
	тренер-преподаватель по совмест.
	36 л.
	-
	16
	
	
	
	1/8
	1/8
	
	
	
	
	2
	28
	0,89
	

	6
	Лозинская Елена Геннадьевна
	тренер-преподаватель
	26 л
	высшая
	36
	
	1/6
	
	1/8
	
	1/10
	
	1/12
	
	4
	54
	2
	

	7
	Логвиненко Алексей Сергеевич
	тренер-преподаватель 
	1 год
	-
	18
	1/6
	1/6
	1/6
	
	
	
	
	
	
	3
	43
	1
	

	8
	Чуприн Роман Викторович
	тренер-преподаватель по совмест.
	9 л.
	-
	8
	
	
	
	
	1/8
	
	
	
	
	1
	14
	0,44
	

	9
	Вакансия (планируется прием работника Белоброва Евгения Дмитриевича с 01.10.2021)
	тренер-преподаватель
	-
	-
	6
	
	1/6
	
	
	
	
	
	
	
	1
	14
	0,33
	

	
	Всего:
	
	
	
	170
	1/15
	4/56
	3/42
	3/42
	4/56
	1/14
	1/14
	2/24

	2/24

	21
	287
	9,44
	



Примечание:
Бардак Александр Александрович – за участие в первенстве России (ЮФО СКФО) по волейболу среди юношей 2006-2007 г.р. – 2 человека.
Бардак Александр Александрович – за участие в первенстве России (финал) по волейболу среди юношей 2005-2006 г.р. – 2 человека.





	
	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
 Начальник управления образования        
администрации муниципального                                                                                                                     
образования Щербиновский район                                                                                                                  
_________________ О.П. Приставка
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       
	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
Председатель первичной 
профсоюзной организации
 МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская
_________________ Д.А. Ерохин
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       

 

	УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ ДО ДЮСШ 
ст. Старощербиновская                                                                                                                     ________________ Н.Г. Федотова                                                                                                                 «01»  сентября 2021 год




                                                                                                        Тарификационный список
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
отделения футбол по состоянию на 01.09.2021 года


	№
п/п
	
	должность
	Пед. Стаж
	Категория
	Пед. Нагрузка
	СОЭ
6 ч.
	Базовый уровень сложности

	Углубленный уровень сложности
	К-во групп
	К-во уч-ся
	Количество ставок
	Роспись педагога

	
	
	
	
	
	
	
	1 год
4-6 ч.
	2 год
4 -6 ч.
	3 год
6-8 ч.
	4 год
6-8 ч.
	5 год
8-10ч.
	6 год
8-10 ч.
	1 год
10-12ч.
	2 год
10-12ч.
	
	
	
	

	1
	Белоусов Геннадий Александ-ров

	тренер-преподаватель  по совместит.
	39 л
	-
	8
	
	
	
	1/8
	
	
	
	
	
	1
	14
	0,44
	

	2
	Ерохин
 Дмитрий Анатолье-вич

	тренер-преподаватель
	20 л
	высшая
	24
	
	
	1/6
	
	1/8
	
	1/10
	
	
	3
	42
	1,33
	

	3
	Колмыков 
Иван Михайло-вич
	тренер-преподаватель
	22 г
	-
	22
	1/6
	
	
	1/8
	1/8
	
	
	
	
	3
	43
	1,22
	

	4
	Таран Николай Николае-вич
	тренер-преподаватель тренер по совмест.
	1 год
	-
	20
	2/6,6
	
	
	1/8
	
	
	
	
	
	3
	44
	1,11
	

	5
	Фисун Евгений Евгенье-вич
	тренер-преподаватель
	1 год
	-
	28
	
	
	
	1/8
	
	1/10
	1/10
	
	
	3
	42
	1,6
	

	6
	Губенко Александр Иванович
	тренер-преподаватель
	26 л.
	-
	20
	2/6,6
	
	
	1/8
	
	
	
	
	
	3
	44
	1.11
	

	
	Всего:
	
	
	
	122
	5/75
	   0
	1/14
	5/70
	2/28
	1/14
	2/28
	0

	0
	16
	229
	6,81
	























	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
 Начальник управления образования        
администрации муниципального                                                                                                                     
образования Щербиновский район                                                                                                                  
_________________ О.П. Приставка
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       
	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
Председатель первичной 
профсоюзной организации
 МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская
_________________ Д.А. Ерохин
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       
	УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ ДО ДЮСШ 
ст. Старощербиновская                                                                                                                     ________________ Н.Г. Федотова                                                                                                                 «01»  сентября 2021 год





                                                                                                    Тарификационный список
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
  отделения гандбол по состоянию на 01.09.2021 год

	№
п/п
	
	должность
	Пед стаж
	Категория
	Пед нагр
	СОЭ
6 ч.
	Базовый уровень сложности

	Углубленный уровень сложности
	К-во групп
	К-во уч-ся
	Количество ставок
	Роспись педагога

	
	
	
	
	
	
	
	1 год
4-6 ч.
	2 год
4-6 ч.
	3 год
6-8 ч.
	4 год
6-8 ч.
	5 год
8-10ч.
	6 год
8-10ч.
	1 год
10-12ч.
	2 год
  10-12ч.
	
	
	
	

	1
	Гарькавый
Андрей
Василье-вич
	тренер-преподаватель по совместит.
	23 г.
	высшая
	20
	
	
	
	
	1/8
	
	
	
	1/12
	2
	26
	1,11
	

	2
	Терещенко Игорь Александрович
	Ст. тренер-преподаватель
	28 л
	высшая
	26
	
	
	1/6
	
	1/8
	
	
	
	1/12
	3
	40
	1,44
	

	3
	Харченко
Станислав
Андреевич
	тренер-преподаватель
	6 л
	первая
	30
	
	
	
	
	1/8
	
	1/10
	  
	1/12
	3
	40
	1,67
	

	
	Итого гандбол:
	
	
	
	76
	0
	     0
	1/14
	0
	3/42
	0
	1/14
	0
	3/36
	8
	106
	4,22
	


Примечание:
Терещенко Игорь  Александрович – за участие в Чемпионате Краснодарского края  по пляжному гандболу среди мужских команд – 2 человека.
Терещенко Игорь  Александрович – за участие в Первенстве России по пляжному гандболу среди команд юношей до 17 лет - 4 человека.
Харченко Станислав Андреевич - за участие в Первенстве Краснодарского края  по пляжному гандболу среди команд юношей и девушек до 15 лет – 8 человек.
Харченко Станислав Андреевич - за участие в Первенстве России по пляжному гандболу среди команд юношей до 17 лет - 5 человек.
Гарькавый Андрей Васильевич за участие в  Первенстве России по пляжному гандболу среди девушек до 18 лет - 10 человек.


































	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
 Начальник управления образования        
администрации муниципального                                                                                                                     
образования Щербиновский район                                                                                                                  
_________________ О.П. Приставка
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       
	СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                            
Председатель первичной 
профсоюзной организации
 МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская
_________________ Д.А. Ерохин
«_____»  ___________    2021 год                                                                                                       
	УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ ДО ДЮСШ 
ст. Старощербиновская                                                                                                                     ________________ Н.Г. Федотова                                                                                                                 «01»  сентября 2021 год




                                                                                                    
Тарификационный список
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная школа муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская
  отделения баскетболу по состоянию на 01.09.2021 год
	№
п/п
	
	должность
	Пед стаж
	Категория
	Пед нагр
	СОЭ
6 ч.
	Базовый уровень сложности

	Углубленный уровень сложности
	К-во групп
	К-во уч-ся
	Количество ставок
	Роспись педагога

	
	
	
	
	
	
	
	1 год
4-6 ч.
	2 год
4-6 ч.
	3 год
6-8 ч.
	4 год
6-8 ч.
	5 год
8-10ч.
	6 год
8-10ч.
	1 год
10-12ч.
	2 год
  10-12ч.
	
	
	
	

	1
	Вакансия (планируется прием работника Белоброва Евгения Дмитриевича с 01.10.2021 г. )
	тренер-преподаватель
	-
	-
	12
	
	2/6,6
	
	
	
	
	
	
	
	2
	28
	0,67
	

	
	Итого баскетбол:
	
	
	
	12
	0
	    2/28
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	 28
	0.67
	

	
	Волейбол

	
	
	
	170
	1/15
	4/56
	3/42
	3/42
	4/56
	1/14
	1/14
	2/24

	2/24

	21
	287
	9,44
	

	
	гандбол:
	
	
	
	 76
	0
	     0
	1/14
	0
	3/42
	0
	1/14
	0
	3/36
	8
	106
	4,22
	

	
	футбол
	
	
	
	122
	5/75
	   0
	1/14
	5/70
	2/28
	1/14
	2/28
	0

	0
	16
	229
	6,81
	

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	380
	6/90
	6/84
	5/70
	8/112
	9/126
	2/28
	4/56
	2/24
	5/60
	47
	650
	21.14
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